
Daruszentmiklós Község Önkormányzatának 

a 1/2008. (XII.31) ÖKT. számú rendelettel módosított 30/2004. (XII.23.) ÖKT. számú rendelete a 

települési folyékony hulladék-kezelési közszolgáltatási díjról 

 

Daruszentmiklós Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi 

XLIII. Törvény 23. §-ban foglaltak alapján, és az 1990. évi LXV. törvény A helyi önkormányzatokról 16. § 

(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § Daruszentmiklós Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a települési folyékony hulladék 

összegyűjtésére és kezelésére szerződést kötött Bognár József (2422. Mezőfalva, József Nádor u. 57.) 

vállalkozóval. 

 

2. § (1) Az önkormányzat által szervezett települési folyékony hulladék összegyűjtéséért és elszállításáért a 

helyi közszolgáltatással ellátott területen lévő ingatlan tulajdonosa, birtokosa vagy használója a folyékony 

hulladék kezelésére irányuló közszolgáltatási díjat köteles fizetni. 

 

(2) A települési folyékony hulladékkezelési közszolgáltatással ellátott terület Daruszentmiklós község teljes 

közigazgatási területe. 

 

(3) Az ingatlan tulajdonosa, birtokosa vagy használója köteles az ingatlanán keletkező, ideiglenes tárolásra 

szolgáló létesítmények, berendezések ürítéséből származó települési folyékony hulladékot a külön 

jogszabályban előírtak szerint gyűjteni, továbbá az annak begyűjtésére feljogosított hulladékkezelőnek 

átadni. 

 

(4) A települési folyékony hulladékkezelési közszolgáltatást a közszolgáltatással ellátott Daruszentmiklós 

község közigazgatási területén működő gazdálkodó szervezeteknek is kötelező igénybe venni. 

 

3. §. (1) A közszolgáltatás díja a lakosságnak 1.166 Ft/m3. + ÁFA 

 

(2) A közszolgáltatás díja a közületeknek: 1.250 Ft/m3. + ÁFA. 

 

(3) A minimálisan elszállítható folyékony hulladék mennyisége 5 m3. 

 

4. §. A közszolgáltatási díj beszedését a közszolgáltatást végző szolgáltató végzi. A közszolgáltatásért 

fizetendő díj adók módjára behajtható köztartozás. 

 

5. § Ezen rendelet 2005. január 1-jén lép hatályba. A rendelet kihirdetéséről az SZMSZ előírásai szerint a 

jegyző gondoskodik. 

 

 

Daruszentmiklós, 2004. december 14. 

 

Zeleiné Garda Mária   Földi Ilona 

      Polgármester     jegyző 

 

Egységes szerkezetbe foglalva. 

 

Daruszentmiklós, 2010. március 2. 

 

    Pulainé Varga Gabriella 

     Jegyző 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


